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1 
Kokouksen päätösvaltaisuus 

 
 
Säännökset tiedekuntaneuvoston koollekutsumisesta ja päätösvaltaisuudesta sisäl-
tyvät Oulun yliopiston hallintojohtosäännön 65 - 68 §:iin. 
 
Kutsu kokoukseen on lähetetty 18.5.2006. 
 
Tiedekuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään 
puolet muista jäsenistä on läsnä. Opintosuorituksia arvosteltaessa puheenjohtajan 
lisäksi päätöksentekoon oikeutettuja jäseniä on oltava läsnä vähintään neljä. 
 
 
 

Päätös:   
 
Kokous todettiin päätösvaltaiseksi. 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
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2 
Ilmoitusasiat 

 
 
1) Laitosneuvostoissa 24.4. – 9.5.2006 hyväksytyt pro gradu -tutkielmat; yhteen-

veto liitteenä. 
 
2) Dekaanin päätöksellä 27.4.2006 hyväksytyt tutkinnot ja erillistodistukset; yh-

teenveto liitteenä. 
 

3) Päätöksiä apurahoista liitteenä: Oulun yliopiston tutkijastipendit ulkomaille, yli-
opiston apteekin rahasto, ympäristötohtorikoulun apurahat työskentelyyn ja 
kansainvälistymiseen sekä Tauno Tönningin säätiön apurahat . 

 
4) Julkaistu opetusministeriön työryhmän väliraportti Yliopistojen taloudellisen ja 

hallinnollisen aseman uudistaminen, selvitysmiesten ehdotusket liitteenä; ko-
konaisuudessaan nähtävissä linkissä  
http://www.minedu.fi/julkaisut/koulutus/index.html

 
5) Matemaattis-luonnontieteellisen alan dekaanikokouksen esitelmien materiaali 

nähtävissä linkissä http://www.helsinki.fi/bio/ajankohtaista5.htm. Mukana mm. 
materiaalia laadunvarmistujärjestelmistä. 

 
 

Päätösesitys: 
 
  Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös:   
 
  Edellisten lisäksi merkittiin tiedoksi: 
 

http://www.minedu.fi/julkaisut/koulutus/index.html
http://www.helsinki.fi/bio/ajankohtaista5.htm
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Ilmoitusasiat 

 
 
 

6) Rehtorin kirje 19.5.2006 (liitteenä), jolla pyydetään tiedekuntien ehdotuksia 
tiedeneuvoston jäseniksi uudelle toimikaudelle vuoden 2009 loppuun. Päätet-
tiin pyytää laitosten kannanottoja ehdokkaista ja valtuuttaa dekaani tekemään 
tiedekunnan esitys laitosten kannanottojen pohjalta. 

 
7) Tekniikan akateemisten liiton kirje (liitteenä), jolla pyydetään ehdotuksia tek-

niikan väitöskirjapalkinnon saajiksi 15.6.2006 mennessä. Lähetetään tiedoksi 
kirje laitoksille, joita asia koskee. 

 
8) Asetettu rehtorin päätöksellä oppimiskeskuksen ohjausryhmä,  tiedekunnan 

edustajana professori Marja Lajunen. 
 

9) Dekaanin päätös 23.5.2006 (liitteenä) määrärahan Tutkimusedellytysten pa-
rantaminen jakamisesta talousvaliokunnan esityksen mukaisesti. 
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Oulun yliopiston sisäiset tulosneuvottelut toiminnan tavoitteista kaudella 2007 – 2009 ja voi-
mavaroista vuonna 2007 sekä neuvotteluihin liittyvien asiakirjojen valmistelu (toiminnan ja 
talouden suunnittelu, TTS) 

 
 
Yliopistot käyvät vuosittain keväällä opetusministeriön (OpM) kanssa tulosneuvotte-
lut, joissa sovitaan seuraavan vuoden määrällisistä ja laadullisista tavoitteista sekä 
voimavaroista. Esimerkiksi huhtikuun 2006 neuvotteluissa on jo pitkälle sovittu voi-
mavaroista ja hankkeista uuden suunnittelukauden 2007 – 2009 osalta.  
 
Syksyllä 2006 käydään yliopiston sisäiset, rehtorin ja tiedekunnan dekaanin väliset 
tulosneuvottelut, joissa sovitaan mm. vuoden 2007 määrärahatasosta ja yliopiston 
sisäisistä hankkeista. Toiminnanohjausprosessin aikataulu 2006 – 2007 on esitetty 
liitteenä olevassa kaaviossa. 
 
Hallintopalvelut on valmistellut sisäiset ohjeet tulosneuvotteluihin valmistautumista 
varten (liitteenä). Sisäisissä ohjeissa todetaan, että opetusministeriön ohjeet yliopis-
toille tulosneuvotteluista ovat tulossa kesäkuussa 2006. Tarvittaessa sisäisiä ohjeita 
täydennetään ministeriön ohjeiden niin edellyttäessä. Lisäksi ministeriö tulee kesä-
kuussa 2006 antamaan kirjallisen palautteen yliopistojen toiminnasta vuonna 2005 
ja palaute huomioidaan TTS-valmistelun tausta-aineistona. 
 
Sisäisten ohjeiden mukaan kehittämiskohteita ovat erityisesti tutkimuksen laadun 
kohottaminen, tutkimustoiminnan sekä perus- ja jatkokoulutuksen kansainvälisyyden 
vahvistaminen sekä opettajankoulutus. 
 
Korkeakoulujen arviointineuvoston valitsema ulkopuolinen arviointiryhmä auditoi Ou-
lun yliopiston koko toimintaa koskevan laadunvarmistusjärjestelmän. Auditoinnin 
ajankohtaa ei vielä ole päätetty. Opetuksen osalta yliopistossa on jo olemassa va-
kiintunut, itsearviointiin perustuva laadunvarmistusjärjestelmä. Tutkimustoiminnan 
osalta yliopiston hallitus on päättänyt, että tutkimustoiminnan itsearviointi (ohje liit-
teenä) kuuluu tästä vuodesta lähtien yksiköiden vuosittain tulosneuvotteluja varten 
valmistamaan aineistoon. Tätä arviointia varten on tulossa tiedeneuvoston valmiste- 
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lema erillinen ohjeistus. Itsearviointilomakkeet tulee palauttaa syyskyyn 2006 lop-
puun mennessä. Yliopiston hallitus on myös päättänyt, että vuonna 2007 toteute-
taan yliopiston tutkimustoiminnan kokonaisarviointi. Opetus- ja opiskelijapalveluiden 
laatima ohjeistus laadunvarmistuksesta sekä opetuksen laadunvarmistuskäsikirja 
ovat liitteenä. 
 
Yliopiston sisäisissä ohjeissa on korostettu tuottavuusohjelman ja rakenteellisen ke-
hittämisen suunnitelmien huomioon ottamista, kehittämis- ja sopeuttamisohjelman ja 
yliopiston strategiatyön pohjalta. Rakenteellista kehittämistä koskevat ehdotukset tu-
lee esittää ministeriöön elokuun loppuun mennessä, hallintopalveluihin 18.8.2006 
mennessä. 
 
Sisäisissä ohjeissa on pyydetty tiedekuntia tekemään hanke-ehdotuksia maisterioh-
jelmiksi, jotka voivat olla kaksoistutkintoon johtavia, yhteistyöyliopistojen kanssa to-
teutettavia ohjelmia, yliopiston sisäisiä mutta yksiköiden välisiä tai yhden yksikön si-
säisiä ohjelmia. Hankkeet suuntautuvat ohjelmien valmisteluvaiheeseen. 
 
Toimintastrategian pohjalta tehdään tarvittavat tarkistukset kuluvan vuoden tulosso-
pimukseen rehtorin ja tiedekunnan välillä. Hallintopalvelut on pyytänyt tiedekunnilta 
luonnokset tulossopimuksiksi sekä muut tulossopimusasiakirjat perjantaihin 
6.10.2006 mennessä. 
 
Oulun yliopiston hallintojohtosäännön 31 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävä-
nä on hyväksyä tiedekunnan toimintaa ja taloutta sekä henkilöstöä koskevat suunni-
telmat. 
 
Liitteenä on hallintopalveluiden ohjeet tiedekunnille. Toiminnanohjausta koskevia 
asiakirjoja sekä lisätietoja toiminnanohjausprosessista on luettavissa osoitteesta: 
http://www.hallinto.oulu.fi/suunnit/toiminta/toimohj_uusi.html
 
 

Päätösesitys: 
 

Käydään lähetekeskustelu tulosneuvottelukierrokseen valmistautumisesta ja tode-
taan aikataulu, joilla laitoksilta kerätään esitykset ja aineisto tiedekunnan TTS-
aineiston pohjaksi.  

http://www.hallinto.oulu.fi/suunnit/toiminta/toimohj_uusi.html
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Päätös:   
 

Todettiin TTS-asiakirjojen toimittamisen aikataulu. Erityisesti todettiin rakenteellisen 
kehittämisen hanke-esitysten muita asiakirjoja aikaisempi jättöaika, 18.8.2006 men-
nessä hallintopalveluihin. 
 
Todettiin, että yliopiston hallituksen päätöksen mukaisesti tullaan kuluvana vuonna 
käynnistämään tutkimustoiminnan itsearviointi ja hieman myöhemmin tutkimustoi-
minnan kokonaisarviointi valittavan tiedeneuvoston ja tutkimuksesta vastaavan vara-
rehtorin johdolla. Koko toimintaa koskevan laadunvarmistusjärjestelmän auditointi 
pyritään lykkäämään alun perin aiotun vuoden 2007 jälkeiseen aikaan. 
 
Opetuksen laadunvarmistusjärjestelmää, mukaan lukien laitoskohtaiset itsearviointi-
raportit, jatketaan pääosin jo vakiintuneen mallin mukaisesti. Todettiin uutena ja ku-
luvana vuonna aloitettavana käytäntönä opetustehtävän ja hoidon ja kehittämisen 
toimintasuunnitelman laatiminen laitoksilla tulossopimuskaudeksi. 
 
Todettiin ehdotetut muutokset tulosneuvottelujen valmisteluprosessiin, jotka ovat 
nähtävissä suunnittelupalvelujen verkkosivuilla. 
 
Päätettiin ottaa asia seuraavan kerran käsittelyyn mahdollisimman pian syysluku-
kaudella huomioiden opetusministeriön kesäkuussa valmistuvat ohjeet yliopistoille 
sekä opetusministeriön palaute toiminnasta vuodelta 2005. 
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lyä koskeva seloste sekä asiantuntijaehdotus 

 
 
Vireille edellisessä kokouksessa 4.5.2006, jolloin päätettiin pyytää kemian laitoksen 
laitosneuvostolta esityksiä jäseniksi virantäyttötyöryhmään, jonka dekaani asettaa. 
Virantäyttötyöryhmän tehtävänä on tehdä esityksiä virkaan kuuluvien tehtävien 
hoidon edellyttämistä toimenpiteistä. 
 
Epäorgaanisen kemian professorin viran A28 (58) haltijan Lauri Lajusen tultua 
valituksi Oulun yliopiston rehtoriksi ajalle 1.8.2006 – 31.7.2011, päätetään 
vastaavien professorin tehtävien hoitamisesta ajalla 1.1.2007 – 31.7.2011. 
Aikaisemman rehtorikauden ajaksi täytettiin vastaava määräaikainen virkasuhde 
kutsumalla virkasuhteeseen professori Paavo Perämäki ajaksi 1.1.2002 – 
31.7.2006. 
 
Dekaanin nimittämän virantäyttötyöryhmän, professori Risto Laitinen (koollekutsuja), 
professori Kari Laasonen, yli-insinööri Pentti Oksman ja fil.yo. Henna Pajala, 
esityksen mukaisesti kemian laitoksen laitosneuvosto on kokouksessaan 9.5.2006 
esittänyt, että viran tehtävien hoitamista jatketaan kutsumalla vastaavaan 
virkasuhteeseen toiseksi viisivuotiskaudeksi professori Paavo Perämäki, joka on 
antanut suostumuksensa kutsumenettelyn käynnistämiseksi. Viran alan 
täsmennykseksi on esitetty epäorgaaninen analyyttinen kemia. 
 
Paavo Perämäen nimikirjanote, julkaisuluettelo sekä opetusportfolio ovat liitteenä. 
 
Virantäyttöä koskevat säädökset eivät koske suoranaisesti määräaikaisia virka-
suhteita. Mikäli määräaikainen virkasuhde kuitenkin kestää yli kaksi vuotta, yliopis-
toasetuksen (115/1998) 7 §:n mukaan kelpoisuuden toteamisessa noudatetaan so- 
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veltuvin osin, mitä korkeakoulun professorin ja apulaisprofessorin viran täyttämises-
tä annetussa laissa (856/1991) ja asetuksessa (1581/1991) säädetään asiantunti-
joista. 
 
Virantäyttölain (856/91; muutoslaki 648/97) 10 §:n mukaan professorin virka voidaan 
täyttää kutsusta haettavaksi julistamatta ja virkaehdotusta tekemättä silloin, kun vir-
kaan voidaan kutsua erittäin ansioitunut henkilö tai virkaan nimitetään määräajaksi. 
 
Virkaan voidaan nimittää kutsusta vain henkilö, joka on siihen kiistatta kelpoinen.  
Kutsuttavaksi ehdotetun kelpoisuudesta ja ansioista virkaan on pyydettävä asiantun-
tijalausunnot vähintään kahdelta asiantuntijalta (8 §). 
 
Virantäyttöasetuksen (1581/91; muutosasetus 462/98) 17 §:n mukaan kutsumenet-
telyn käyttämisestä professorin virkaa täytettäessä päättää yliopiston rehtori ehdol-
lepanoviranomaisen esityksestä hyväksyessään virantäyttöselosteen. 

 
Sen jälkeen kun virantäyttöseloste on hyväksytty ja kutsuttavaksi ehdotettu on anta-
nut suostumuksensa virkaan nimittämiseen, ehdollepanoviranomainen valitsee asi-
antuntijat.  Asiantuntijain lausunnoista on käytävä ilmi, onko kutsuttavaksi ehdotettu 
asiantuntijain käsityksen mukaan kiistatta kelpoinen virkaan. Lausunnon antamiselle 
on asetettava määräaika, joka ei ilman erityistä syytä saa olla kahta (2) kuukautta 
pitempi.  
 
Asiantuntijalausunnot saatuaan ehdollepanoviranomainen päättää, esittääkö se kut-
suttavaksi ehdotetun nimittämistä virkaan (virantäyttöasetus 19 §). 
 
Oulun yliopiston hallitus on hyväksynyt 8.12.1999 (A10) periaatteet professorin virko-
jen täytölle kutsumenettelyä käyttäen. Ohjeiden mukaan mm. määräajaksi täytettä-
vissä professorin viroissa kutsumismenettelyä voidaan pitää normaalina virantäyttö-
menettelynä ilman, että kutsumismenettelyn käyttö vaatisi erikoisharkintaa tai erityis-
perusteluita. Ohjeita valmistellut työryhmä suositteli kutsumenettelyn käyttöä määrä-
ajaksi täytettävien professorin virkojen osalta viran normaalina täyttötapana. Sama 
koskee myös määräajaksi täytettäviä lahjoitusvirkoja ja määräaikaisia yli kaksi vuotta 
kestäviä virkasuhteita. 
 
Kemian laitoksen laitosneuvosto on virantäyttötyöryhmän ehdotuksen mukaisesti 
esittänyt, että asiantuntijoiksi valittaisiin antamaan lausunnon kutsuttavan 
tieteellisestä kelpoisuudesta samat asiantuntijat kuin edellisen viisivuotiskauden 
täytössä: 
 
 •  professori Staffan Sjöberg, Uumajan yliopisto, Ruotsi 
 •  professori Tamas Kiss, Szegedin yliopisto, Unkari 
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Luonnontieteellinen tiedekunta Pertti Tikkanen  
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531051 
 
Kokous 7 / 2006 tiistaina 23.5.2006 klo 13.15. alkaen 
_______________________________________________________________________ 
 
4 jatkuu 
Professorin määräaikainen virkasuhde, kemia (epäorgaaninen kemia), esitys virkasuhtee-
seen nimittämistä koskevan kutsumenettelyn käynnistämiseksi, virkasuhteen täyttömenette-
lyä koskeva seloste sekä asiantuntijaehdotus 

 
 
 
 

Päätösesitys: 
 

 1) Esitetään virkasuhteen täyttömenettelyä koskeva seloste liitteen mukaisena 
yliopiston rehtorin vahvistettavaksi. Samalla päätetään, että virkasuhteen 
alaksi täsmennetään epäorgaaninen analyyttinen kemia ja esitetään 
virkasuhde täytettäväksi kutsumalla virkasuhteeseen professori Paavo 
Perämäki. 

 
2) Mikäli rehtori hyväksyy virkasuhteen täyttömenettelyä koskevan selosteen ja 

kutsumenettelyn, valitaan asiantuntijat virantäyttötyöryhmän esityksen 
mukaisesti. 

 
3) Varataan kutsuttavaksi esitetylle tilaisuus jättää mahdollinen 

asiantuntijamenettelyä koskeva huomautuksensa tiedekunnan toimistoon 
(Linnanmaa, PL 3000, 90014 Oulun yliopisto) keskiviikkoon 7.6.2006 klo 
15.00 mennessä. 

 
 

Päätös: 
 

Esityksen mukaisesti. 
 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 



 
  PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA A 55 / 2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Pertti Tikkanen  
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531051 
 
Kokous 7 / 2006 tiistaina 23.5.2006 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Juha Kinnunen, professori
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Antti Pajunen, dosentti Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Jouni Aspi, dosentti Tiina Forsman, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Elina Nuortimo, opiskelija
Jari Oksanen, professori Otto Simola, opiskelija 
Jyrki Puttonen, opiskelija Henrik Hedberg, yliassistentti
Marja Lajunen, professori Tuomo Alapieti, professori 
Markku Rahiala, professori Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari 
Mikko Numminen, opiskelija 

_______________________________________________________________________ 
 
5 
Professorin virka, matematiikka (92); viran hakijat 
 

 
Virka on ollut haettavana 7.4.2006 julkaistulla kuulutuksella, ja määräaikaan 
8.5.2006 klo 16.15 mennessä virkaa hakivat: 
 
 
FT, dosentti Juha Berkovits FT, dosentti Mikael Lindström 
PhD Michael Bildhauer FT, dosentti Tapani Matala-aho 
PhD, dosentti Mahmoud Filali FT, dosentti Markku Niemenmaa 
FT, dosentti Petteri Harjulehto FT, dosentti Jouni Parkkonen 
FT Mika Hirvensalo FT, dosentti Kai Rajala 
FT, dosentti Ritva Hurri-Syrjänen FT Sari Rogovin 
FT, dosentti Maarit Järvenpää PhD Valeri Serov 
FT, dosentti Sergei Korotov FT, dosentti Esko Turunen 
FT, dosentti Erkki Laitinen 
 
 
Dekaani on asettanut 3.3.2006 virantäyttötyöryhmän, koollekutsujana professori 
Lasse Holmström sekä muina jäseninä professori Peter Hästö, professori Juha Kin-
nunen, professori Esa Läärä, professori Keijo Väänänen, yliassistentti Jorma Arhip-
painen sekä fil.yo. Annakaisa Tikkinen. Hakijoiden tultua tietoon ovat työryhmän jä-
senyydestä pyytäneet eroa Hästö, Kinnunen ja Väänänen, vedoten yhteistyösuhteis-
ta johtuvaan esteellisyyteen. Dekaani tulee täydentämään työryhmää eronpyyntöjen 
ja laitoksen täydennysesitysten pohjalta. 
 
Täydennetty virantäyttötyöryhmä tulee valmistelemaan virantäyttöön liittyviä ehdo-
tuksia, kuten laatimaan ehdotuksen viran täytössä käytettävistä asiantuntijoista.  
 



 
  PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA A 55 / 2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Pertti Tikkanen  
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531051 
 
Kokous 7 / 2006 tiistaina 23.5.2006 klo 13.15. alkaen 
_______________________________________________________________________ 
 
5 jatkuu 
Professorin virka, matematiikka (92); viran hakijat 
 
 
 
 

 
Päätösesitys: 
 

Todetaan hakijat sekä virantäyttötyöryhmän uusi koostumus. 
 
 

Päätös:   
 

Todettiin hakijat. Todettiin, että dekaani on päätöksellään 23.5.2006 täydentänyt vi-
rantäyttötyöryhmää siten, että eronneiden tilalle on nimetty professori (emeritus) 
Paavo Turakainen sekä professori Seppo Seikkala.  

 
 
 
 
 

Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 



  PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA A 56 / 2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Pertti Tikkanen  
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531051 
 
Kokous 7 / 2006 tiistaina 23.5.2006 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Juha Kinnunen, professori
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Antti Pajunen, dosentti Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Jouni Aspi, dosentti Tiina Forsman, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Elina Nuortimo, opiskelija
Jari Oksanen, professori Otto Simola, opiskelija 
Jyrki Puttonen, opiskelija Henrik Hedberg, yliassistentti
Marja Lajunen, professori Tuomo Alapieti, professori 
Markku Rahiala, professori Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari 
Mikko Numminen, opiskelija 

_______________________________________________________________________ 
 
6 
Dosenttihakemusten käsittely; tiedekunnan ohjeet hakijoille ja asiantuntijoille 
 

 
Käsiteltäessä dosentuurihakemuksia tiedekuntaneuvostossa, on tullut ilmeiseksi tar-
ve täsmentää ohjeistusta sekä dosentuuria hakeville että hakijoiden tieteellistä päte-
vyyttä arvioiville ulkopuolisille asiantuntijoille. 
 
Tiedekunnan johtoryhmän kokouksessa 28.3.2006 päätettiin asettaa työryhmä laa-
timaan luonnos ohjeistukseksi. Työryhmä, johon ovat kuuluneet professori Matti 
Weckström (koollekutsujana), professori Jari Oksanen ja professori Lasse Holm-
ström, on laatinut ohjeluonnoksen, joka jaetaan kokouksessa pöydälle. 
 
 

Päätösesitys: 
 

Keskustellaan ohjeiden sisällöstä luonnoksen pohjalta ja päätetään ohjeisiin mah-
dollisesti tehtävistä muutoksista sekä hyväksymisen aikataulusta. 
 
 

Päätös:   
 

Käytiin keskustelu työryhmän luonnoksen keskeisistä kohdista. Valtuutettiin työryh-
mä valmistelemaan ohjetta edelleen käydyn keskustelun pohjalta, tavoitteena päät-
tää lopullinen ohjeistus seuraavassa kokouksessa 13.6.2006. 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 



PÖYDÄLTÄ: 
 
  PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA A 57 / 2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Pertti Tikkanen  
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531051 
 
Kokous 7 / 2006 tiistaina 23.5.2006 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Juha Kinnunen, professori
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Antti Pajunen, dosentti Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Jouni Aspi, dosentti Tiina Forsman, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Elina Nuortimo, opiskelija
Jari Oksanen, professori Otto Simola, opiskelija 
Jyrki Puttonen, opiskelija Henrik Hedberg, yliassistentti
Marja Lajunen, professori Tuomo Alapieti, professori 
Markku Rahiala, professori Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari 
Mikko Numminen, opiskelija 

_______________________________________________________________________ 
 
7 
Yliassistentin viran haettavaksi julistaminen 
 

 
Biokemian laitoksen laitosneuvosto on kokouksessaan 10.4.2006 esittänyt seu-
raavan viran haettavaksi julistamista:  
 
● yliassistentin virka A21, biokemia, (394)  
 
 
Virka on tullut vapaaksi sen edellisen nimitetyn haltijan, Sakari Kellokummun (kausi 
1.8.2000 – 31.7.2005), tultua nimitetyksi akatemiatutkijan virkaan ajalle 1.8.2002 – 
31.7.2007, minä aikana virka on ollut täyttämättä. 
 
Laitosneuvostossa hyväksytyn viran suuntauksen mukainen seloste on liitteenä. 
 
 

Päätösesitys: 
 

Otetaan asia kiireellisyytensä takia käsittelyyn, vaikkei sitä ole kokouskutsussa mai-
nittu. 
 
Todetaan viran sisältyvän tiedekunnan hyväksyttyyn henkilöstösuunnitelmaan ja 
olevan sopusoinnussa yliopiston hallituksen hyväksymän kehittämis- ja sopeutta-
misohjelman kanssa. 
 
Esitetään yliopiston hallintopalveluille, että se julistaisi viran haettavaksi enintään 
viisivuotiskaudeksi. 
 
Hyväksytään viran täytössä käytettävä seloste liitteen mukaisena. 
 



PÖYDÄLTÄ: 
 
  PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA A 57 / 2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Pertti Tikkanen  
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531051 
 
Kokous 7 / 2006 tiistaina 23.5.2006 klo 13.15. alkaen 
_______________________________________________________________________ 
 
7 jatkuu 
Yliassistentin viran haettavaksi julistaminen 
 
 
 
 

 
Päätös: 

 
Esityksen mukaisesti. 
 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 



PÖYDÄLTÄ: 
  PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA A 58 / 2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Pertti Tikkanen  
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531051 
 
Kokous 7 / 2006 tiistaina 23.5.2006 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Juha Kinnunen, professori
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Antti Pajunen, dosentti Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Jouni Aspi, dosentti Tiina Forsman, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Elina Nuortimo, opiskelija
Jari Oksanen, professori Otto Simola, opiskelija 
Jyrki Puttonen, opiskelija Henrik Hedberg, yliassistentti
Marja Lajunen, professori Tuomo Alapieti, professori 
Markku Rahiala, professori Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari 
Mikko Numminen, opiskelija 

_______________________________________________________________________ 
 
8 
Ehdokkaiden nimeäminen Suomen Akatemian tieteellisiin toimikuntiin 2007 – 2009 
 

 
Asia on ollut aikaisemmin esillä tiedekuntaneuvoston kokouksissa 4 / 2006 
21.3.2006 sekä 6 / 2006 4.5.2006, jolloin päätettiin tiedekunnan omista ehdokkaista 
sekä tuen ilmauksista muiden tiedekuntien ja yliopistojen ehdokkaille. 
 
Ehdokkuustilanteessa tapahtuneiden muutosten takia on tullut tarpeelliseksi täs-
mentää tiedekunnan tekemää päätöstä ehdokkaiden nimeämisestä. Laitosten johta-
jia on pyydetty valmistelemaan asiaa. 
 
 

Päätösesitys: 
 

Keskustellaan ehdokasasettelun tilanteesta ja mahdollisista uudista ehdotuksista ja 
tehdään asian edellyttämiä uusia päätöksiä. 
 

Päätös:  
 
Päätettiin nimetä tiedekunnan toiseksi ehdokkaaksi luonnontieteen ja tekniikan tut-
kimuksen toimikuntaan professori Petri Pulli tietojenkäsittelytieteiden laitokselta teh-
tävään aikaisemmin ehdotetun, mutta sittemmin kieltäytyneen Kari Kuutin tilalle. 
Tiedekunnan toinen ehdokas on professori Helena Aksela fysikaalisten tieteiden lai-
tokselta. 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 



OULUN YLIOPISTO YHDISTELMÄ B 7/2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto  
 Kokous 23.05.2006 
 
 
OPINTOASIAINPÄÄLLIKÖN ESITTELYLISTAT  B 34 - 41 

 
 
 

B  34/2006 1. Vuoden 2006 opiskelijavalinnassa hyväksyttävien määrän vahvistaminen. 
 
B  35/2006 2. Lausuntopyyntö Opettajankoulutuksen johtoryhmän rehtorille luovutta-

masta esityksestä ”Yliopiston sisäisen opettajakoulutuksen profilointiehdo-
tus” (toinen käsittely).  

 
B  36/2006 3. FL Tonja Molin-Juustilan väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu. 
 
B  37/2006 4. FM Pirjo Rautiaisen väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu. 
 
B  38/2006 5. FM Jukka Taskisen väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu. 
 
B  39/2006 6. Painatusluvan myöntäminen DI Mari Matinlassin väitöskirjaksi tarkoitta-

malle tutkimukselle. 
 
B  40/2006 7. Lisensiaatintutkimusten hyväksyminen ja arvostelu. 
 
B  41/2006 8. Ylemmän korkeakoulututkinnon loppuunsaattaminen - koulutuksen opis-

kelijavalintaperusteiden hyväksyminen. 
 
 
 
 



 PÖYTÄKIRJA 1(2) 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 34/2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
 
Kokous 7/2006 tiistaina 23.05.2006 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Juha Kinnunen, professori
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Antti Pajunen, dosentti Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Jouni Aspi, dosentti Tiina Forsman, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Elina Nuortimo, opiskelija
Jari Oksanen, professori Otto Simola, opiskelija 
Jyrki Puttonen, opiskelija Henrik Hedberg, yliassistentti
Tuomo Alapieti, professori Markku Rahiala, professori 
Marja Lajunen, professori Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari 
Mikko Numminen, opiskelija 

________________________________________________________________________________ 
 
1. 
 
Vuoden 2006 opiskelijavalinnassa hyväksyttävien määrän vahvistaminen. 
 

Tiedekunnan laitokset ovat esittäneet, että vuoden 2006 opiskelijavalinnassa 
hyväksyttäisiin uusia opiskelijoita tiedekunnan koulutusohjelmiin seuraavasti 
(aloituspaikat suluissa): 

 
Biokemia (25) 40 
Biologia (50+1) 1)  55+1 
Fysikaaliset tieteet (95) 2) 180 
Geotieteet  (20)  30 
Kemia (65) 130 
Maantiede (35) 42 
Matemaattiset tieteet (100) 220 
Tietojenkäsittelytieteet (Oulu) (140) 3) 150 
Tietojenkäsittelytieteet (Kajaani) (40) 3) 30 
YHTEENSÄ (570+1) 877 + 1 
1 )  saamelaiskiintiö yksi (1) paikka 
2) sisältää sisäänoton myös lääketieteen tekniikan ohjelmaan 
3) 180 paikkaa Ouluun ja 40 paikkaa Kajaaniin siten, että Oulussa 140 paikkaa ja Kajaanissa 20 
paikkaa kuuluu perusvalintaan ja 40 paikkaa Oulussa ja 20 paikkaa Kajaanissa kuuluu muunto-
koulutustyyppiseen valintaan. Mikäli Kajaanissa muuntokoulutustyyppisen valinnan valintakritee-
rit täyttäviä opiskelijoita hakee tai tulee hyväksytyksi koulutukseen vähemmän kuin 20, vapaute-
taan jäljelle jääneet aloituspaikat perusvalintaan, niin että aloituspaikkoja on yhteensä 40. 
 
Liitteenä tilastotietoa vuoden 2005 opiskelijavalinnoista. 



 PÖYTÄKIRJA 2(2) 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 34/2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
 
Kokous 7/2006 tiistaina 23.05.2006 klo 13.15. alkaen 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. jatkuu 
Vuoden 2006 opiskelijavalinnassa hyväksyttävien määrän vahvistaminen. 
 
 
 
 
Päätösesitys: 
 
 1. Vahvistetaan vuoden 2006 opiskelijavalinnassa hyväksyttävien uusien opiske-

lijoiden määrät ja valintaperusteet laitosten esitysten mukaisesti. 

2. Päätetään, että suoran valinnan kautta hyväksytään kaikki ne hakijat, jotka 
täyttävät suoran valinnan ehdot, vaikka hyväksyttävien määrä ylittäisikin em. 
kiintiöt. Lisäksi fysikaalisten tieteiden sekä matemaattisten tieteiden koulutus-
ohjelmissa valinta suoritetaan niin, että vähintään 10 % hyväksyttävien mää-
ristä (vahvistettu määrä) valitaan em. koulutusohjelmien hyväksyttyjen valinta-
perusteiden 1-2 perusteella sekä geotieteiden ja kemian koulutusohjelmissa 
valintaperusteen 3 perusteella. 

 
 
Päätös: 1. ja 2. esityksen mukainen. 

 
 
 
Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 
Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 



 PÖYTÄKIRJA 1(2) 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 35/2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
 
Kokous 7/2006 tiistaina 23.05.2006 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Juha Kinnunen, professori
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Antti Pajunen, dosentti Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Jouni Aspi, dosentti Tiina Forsman, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Elina Nuortimo, opiskelija
Jari Oksanen, professori Otto Simola, opiskelija 
Jyrki Puttonen, opiskelija Henrik Hedberg, yliassistentti
Tuomo Alapieti, professori Markku Rahiala, professori 
Marja Lajunen, professori Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari 
Mikko Numminen, opiskelija 

_______________________________________________________________________________ 
 
2. 
 
Lausuntopyyntö Opettajankoulutuksen johtoryhmän rehtorille luovuttamasta esityksestä ”Yli-
opiston sisäisen opettajakoulutuksen profilointiehdotus” (toinen käsittely). 
 

Yliopiston rehtori antoi 14.11.2005 Opettajankoulutuksen johtoryhmälle tehtä-
väksi selvittää yliopiston sisäistä opettajankoulutuksen profilointia ja tehdä siitä 
ehdotuksen yliopiston hallitukselle 31.3.2006 mennessä. 
 
Johtoryhmällä on ollut lähtökohtana työssään yliopiston opettajankoulutuksen 
strategiassa korostetut periaatteet ja se on pyrkinyt kuulemaan kaikkia yliopis-
tossa opettajankoulutuksen kanssa tekemisissä olevia tahoja. Lisäksi on otettu 
huomioon koko Pohjois-Suomen tilanne, jonka kartoittaminen on aloitettu 
24.1.2006 pidetyssä seminaarissa laajennetun johtoryhmän toimesta. 
 
Esitykseen on koottu 18 profilaation kannalta keskeistä kohtaa, joihin esitetään 
toimenpiteitä. Suuri osa asioista koskettaa erityisesti Kasvatustieteiden tiede-
kuntaa. Johtoryhmän yksimielisen esitys liitteenä. Hallintopalvelut on pyytänyt 
tiedekunnan lausuntoa esityksestä 19.5.2006 mennessä. 
 
Tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 11.4.2006 nimetä työryhmän laati-
maan esitys tiedekunnan lausunnoksi määräaikaan (19.5.2006) mennessä. 
Työryhmään nimettiin Peter Hästö matemaattisten tieteiden laitoksesta, Kari 
Kaila fysikaalisten tieteiden laitoksesta, Kari Pankkonen tietojenkäsittelytietei-
den laitoksesta, Annamari Markkola biologian laitoksesta, Anssi Paasi maantie-
teen laitoksesta, Tiina Forsman biologian opiskelija sekä Leo Hylkinen kemian 
opiskelija. Työryhmän puheenjohtajaksi kutsuttiin Anssi Paasi.  
Työryhmän laatima lausunto on liitteenä (jaettu tiedoksi tiedekuntaneuvoston 
varsinaisille ja varajäsenille). 
 

  



 PÖYTÄKIRJA 2(2) 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 35/2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
 
Kokous 7/2006 tiistaina 23.05.2006 klo 13.15. alkaen 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
2. jatkuu 
Lausuntopyyntö Opettajankoulutuksen johtoryhmän rehtorille luovuttamasta esityksestä ”Yli-
opiston sisäisen opettajakoulutuksen profilointiehdotus” (toinen käsittely). 
 
 

 
Päätösesitys:  Hyväksytään työryhmän laatima esitys tiedekunnan lausunnoksi liitteen mukai-

sesti. 
 
 
Päätös: Hyväksyttiin liitteen mukainen esitys tiedekunnan lausunnoksi. 
 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 



 PÖYTÄKIRJA 1(2) 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 36/2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
Kokous 7/2006 tiistaina 23.05.2006 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Juha Kinnunen, professori
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Antti Pajunen, dosentti Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Jouni Aspi, dosentti Tiina Forsman, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Elina Nuortimo, opiskelija
Jari Oksanen, professori Otto Simola, opiskelija 
Jyrki Puttonen, opiskelija Henrik Hedberg, yliassistentti
Tuomo Alapieti, professori Markku Rahiala, professori 
Marja Lajunen, professori Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari 
Mikko Numminen, opiskelija 

________________________________________________________________________________ 
3. 
FL Tonja Molin-Juustilan väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu. 
 

FL Tonja Molin-Juustilan väitöskirja “Cross-functional interaction during the early 
phases of user-centered software new product development: reconsidering the 
common area of interest” tarkastettiin julkisesti  28.04.2006. Dekaanin määrää-
minä vastaväittäjinä toimivat Ph.D. Geraldine Fitzpatrick, University of Sussex 
Department of Informatics, Brighton, UK ja professori Jaakko Virkkunen, Helsin-
gin yliopiston toiminnan teorian ja kehittävän työtutkimuksen yksiköstä Helsingis-
tä ja kustoksena professori Kari Kuutti Oulun yliopiston tietojenkäsittelytieteiden 
laitoksesta. Vastaväittäjien lausunto on liitteenä. Väitöskirja on nähtävänä tiede-
kunnan toimistossa ja osoitteessa:  http://herkules.oulu.fi/isbn9514280458/  
 
Yliopistoasetuksen 115/98 6 §:n mukaan yliopistossa ratkaistaan asiat esittelystä, 
jollei johtosäännössä toisin määrätä. Oulun yliopiston hallintojohtosäännön 54 §:n 
mukaan esittelymenettelyä ei noudateta opintosuoritusta arvosteltaessa. 
 
Oulun yliopiston johtosäännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 16 §:n 
mukaan tiedekuntaneuvosto määrää väitöskirjojen esitarkastajat ja vastaväittäjät 
sekä suorittaa väitöskirjojen arvioinnin. 
 
Yliopistolain 645/97 (muutos 1059/98) 42 §:n toisen momentin mukaan opinto-
suoritusten arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on 
samantasoinen opintosuoritus tai jotka on nimitetty professorin virkaan. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 18 §:n siihen perustuvan Oulun yliopiston johtosään-
nön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 25 §:n mukaan ennen väitöskirjan 
tai lisensiaatintutkimuksen arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen 
antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnosta. Asianosai-
nen voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön arvostelusta 14 päivän ku-
luessa päätöksen tiedoksisaannista. FL Tonja Molin-Juustilalle varataan tilaisuus 
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta 22.05.2006 mennessä. 
 
Yliopistolain 645/97 35 §:n toisen momentin mukaan opintosuoritusten arvostelua 
koskevaan oikaisumenettelyssä tehtyyn päätökseen ei saa hakea muutosta valit-
tamalla. 

http://herkules.oulu.fi/isbn9514280458/


 PÖYTÄKIRJA 2(2) 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 36/2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
 
Kokous 7/2006 tiistaina 23.05.2006 klo 13.15. alkaen 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
3. jatkuu 
FL Tonja Molin-Juustilan väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu 
 
 
 
Päätös: Hyväksyttiin FL Tonja Molin-Juustilan väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu 

väitöskirja arvolauseella magna cum laude approbatur. 
 
 Päätöksentekoon osallistuivat Pursiainen, Pulli, Väänänen, Pajunen, Orell, 

Oksanen, Oivo, Saarinen, Hyvärinen, Alapieti, Rahiala sekä Lajunen. 
 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 
 
 



 PÖYTÄKIRJA 1(2) 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 37/2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
 
Kokous 7/2006 tiistaina 23.05.2006 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Juha Kinnunen, professori
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Antti Pajunen, dosentti Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Jouni Aspi, dosentti Tiina Forsman, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Elina Nuortimo, opiskelija
Jari Oksanen, professori Otto Simola, opiskelija 
Jyrki Puttonen, opiskelija Henrik Hedberg, yliassistentti
Tuomo Alapieti, professori Markku Rahiala, professori 
Marja Lajunen, professori Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari 
Mikko Numminen, opiskelija 

________________________________________________________________________________ 
 
4. 
FM Pirjo Rautiaisen väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu. 
 

FM Pirjo Rautiaisen väitöskirja “Population biology of the Primula sibirica group 
species inhabiting frequently disturbed seashore meadows: implications for man-
agement” tarkastettiin julkisesti  08.04.2006. Dekaanin määräämänä vastaväittä-
jänä toimi Dr. Tommy Lennartsson, Swedish Biodiversity Centre, Uppsala, Ruot-
sista ja kustoksena dosentti Marko Hyvärinen Oulun yliopiston biologian laitok-
sesta. Vastaväittäjän lausunto on liitteenä. Väitöskirja on nähtävänä tiedekunnan 
toimistossa ja osoitteessa: http://herkules.oulu.fi/isbn9514280253/   
 
Yliopistoasetuksen 115/98 6 §:n mukaan yliopistossa ratkaistaan asiat esittelystä, 
jollei johtosäännössä toisin määrätä. Oulun yliopiston hallintojohtosäännön 54 §:n 
mukaan esittelymenettelyä ei noudateta opintosuoritusta arvosteltaessa. 
 
Oulun yliopiston johtosäännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 16 §:n 
mukaan tiedekuntaneuvosto määrää väitöskirjojen esitarkastajat ja vastaväittäjät 
sekä suorittaa väitöskirjojen arvioinnin. 
 
Yliopistolain 645/97 (muutos 1059/98) 42 §:n toisen momentin mukaan opinto-
suoritusten arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on 
samantasoinen opintosuoritus tai jotka on nimitetty professorin virkaan. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 18 §:n siihen perustuvan Oulun yliopiston johtosään-
nön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 25 §:n mukaan ennen väitöskirjan 
tai lisensiaatintutkimuksen arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen 
antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnosta. Asianosai-
nen voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön arvostelusta 14 päivän ku-
luessa päätöksen tiedoksisaannista. FM Pirjo Rautiaiselle varataan tilaisuus vas-
tineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta 22.05.2006 mennessä. 
 
Yliopistolain 645/97 35 §:n toisen momentin mukaan opintosuoritusten arvostelua 
koskevaan oikaisumenettelyssä tehtyyn päätökseen ei saa hakea muutosta valit-
tamalla. 

http://herkules.oulu.fi/isbn9514280253/
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OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 37/2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
 
Kokous 7/2006 tiistaina 23.05.2006 klo 13.15. alkaen 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
4. jatkuu 
FM Pirjo Rautiaisen väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu 
 
 
 
Päätös: Hyväksyttiin FM Pirjo Rautiaisen väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu väi-

töskirja arvolauseella magna cum laude approbatur. 
 
 Päätöksentekoon osallistuivat Pursiainen, Pulli, Väänänen, Pajunen, Orell, 

Oksanen, Oivo, Saarinen, Hyvärinen, Alapieti, Rahiala sekä Lajunen. 
 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 
 
 



 PÖYTÄKIRJA 1(2) 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 38/2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
Kokous 7/2006 tiistaina 23.05.2006 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Juha Kinnunen, professori
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Antti Pajunen, dosentti Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Jouni Aspi, dosentti Tiina Forsman, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Elina Nuortimo, opiskelija
Jari Oksanen, professori Otto Simola, opiskelija 
Jyrki Puttonen, opiskelija Henrik Hedberg, yliassistentti
Tuomo Alapieti, professori Markku Rahiala, professori 
Marja Lajunen, professori Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari 
Mikko Numminen, opiskelija 

_______________________________________________________________________________ 
 
5. 
FM Jukka Taskisen väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu. 
 

FM Jukka Taskisen väitöskirja “Protein crystallographic studies of CoA-
dependent proteins: new insight into the binding mode and exchange mechanism 
of acyl-CoA” tarkastettiin julkisesti  28.04.2006. Dekaanin määräämänä vastaväit-
täjänä toimi professori (emer) Leonard Banaszak, University of Minnesota De-
partment of Biochem Mol. Biol. & Biophysics, Minneapolis USA:sta ja kustoksena 
professori Rik Wierenga Oulun yliopiston biokemian laitoksesta. Vastaväittäjän 
lausunto on liitteenä. Väitöskirja on nähtävänä tiedekunnan toimistossa ja osoit-
teessa: http://herkules.oulu.fi/isbn9514280377/  
 
Yliopistoasetuksen 115/98 6 §:n mukaan yliopistossa ratkaistaan asiat esittelystä, 
jollei johtosäännössä toisin määrätä. Oulun yliopiston hallintojohtosäännön 54 §:n 
mukaan esittelymenettelyä ei noudateta opintosuoritusta arvosteltaessa. 
 
Oulun yliopiston johtosäännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 16 §:n 
mukaan tiedekuntaneuvosto määrää väitöskirjojen esitarkastajat ja vastaväittäjät 
sekä suorittaa väitöskirjojen arvioinnin. 
 
Yliopistolain 645/97 (muutos 1059/98) 42 §:n toisen momentin mukaan opinto-
suoritusten arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on 
samantasoinen opintosuoritus tai jotka on nimitetty professorin virkaan. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 18 §:n siihen perustuvan Oulun yliopiston johtosään-
nön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 25 §:n mukaan ennen väitöskirjan 
tai lisensiaatintutkimuksen arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen 
antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnosta. Asianosai-
nen voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön arvostelusta 14 päivän ku-
luessa päätöksen tiedoksisaannista. FM Jukka Taskiselle varataan tilaisuus vas-
tineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta 22.05.2006 mennessä. 
 
Yliopistolain 645/97 35 §:n toisen momentin mukaan opintosuoritusten arvostelua 
koskevaan oikaisumenettelyssä tehtyyn päätökseen ei saa hakea muutosta valit-
tamalla. 

http://herkules.oulu.fi/isbn9514280377/


 PÖYTÄKIRJA 2(2) 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 38/2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
 
Kokous 7/2006 tiistaina 23.05.2006 klo 13.15. alkaen 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
5. jatkuu 
FM Jukka Taskisen väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu 
 
 
 
Päätös: Hyväksyttiin FM Jukka Taskisen väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu väi-

töskirja arvolauseella magna cum laude approbatur. 
 
 Päätöksentekoon osallistuivat Pursiainen, Pulli, Väänänen, Pajunen, Orell, 

Oksanen, Oivo, Saarinen, Hyvärinen, Alapieti, Rahiala sekä Lajunen. 
 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 
 
 
 



 PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 39/2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
Kokous 7/2006 tiistaina 23.05.2006 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Juha Kinnunen, professori
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Antti Pajunen, dosentti Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Jouni Aspi, dosentti Tiina Forsman, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Elina Nuortimo, opiskelija
Jari Oksanen, professori Otto Simola, opiskelija 
Jyrki Puttonen, opiskelija Henrik Hedberg, yliassistentti
Tuomo Alapieti, professori Markku Rahiala, professori 
Marja Lajunen, professori Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari 
Mikko Numminen, opiskelija 

________________________________________________________________________________ 
 
6. 
Painatusluvan myöntäminen DI Mari Matinlassin väitöskirjaksi tarkoittamalle tutkimukselle. 

 
Dekaanin määrääminä esitarkastajina ovat professori Philippe Kruchten, Uni-
versity of British Columbia, Department of Electrical & Computer Engineering, 
Vancouver Kanadasta ja Dr. professori Jan Bosch, Nokia Corporation, Helsin-
gistä (sivutoiminen ohjelmistotekniikan professuuri Groningenin yliopistossa) 
antaneet liitteenä olevat lausuntonsa DI Mari Matinlassin väitöskirjaksi tarkoit-
tamasta tutkimuksesta "Quality-driven software architecture model transforma-
tion – toward automation". Esitarkastajat puoltavat painatusluvan myöntämistä 
edelyttäen, että heidän esittämänsä pienet korjaukset huomioidaan ennen 
työn lopullista painamista. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 18 §:n siihen perustuvan Oulun yliopiston johto-
säännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 25 §:n mukaan ennen väi-
töskirjan tai lisensiaatintutkimuksen arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus 
vastineen antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnos-
ta. Asianosainen voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön arvostelusta 
14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. DI Mari Matinlassille vara-
taan tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista 22.05.2006 
mennessä. 
 
 

Päätösesitys: Myönnetään painatuslupa DI Mari Matinlassin väitöskirjaksi tarkoittamalle tut-
kimukselle. 

 
 
Päätös: Esityksen mukainen. 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 
 



 PÖYTÄKIRJA 1(2) 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 40/2006 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
 
Kokous 7/2006 tiistaina 23.05.2006 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Juha Kinnunen, professori
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Antti Pajunen, dosentti Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Jouni Aspi, dosentti Tiina Forsman, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Elina Nuortimo, opiskelija
Jari Oksanen, professori Otto Simola, opiskelija 
Jyrki Puttonen, opiskelija Henrik Hedberg, yliassistentti
Tuomo Alapieti, professori Markku Rahiala, professori 
Marja Lajunen, professori Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari 
Mikko Numminen, opiskelija 

________________________________________________________________________________ 
 
7. 
 
Lisensiaatintutkimusten hyväksyminen ja arvostelu. 
 

Yhteenveto ja tarkastajien lausunnot ovat liitteenä. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 6 §:n mukaan yliopistossa ratkaistaan asiat esitte-
lystä, jollei johtosäännössä toisin määrätä. Oulun yliopiston hallintojohtosään-
nön 54 §:n mukaan esittelymenettelyä ei noudateta opintosuoritusta arvostel-
taessa. 
 
Oulun yliopiston johtosäännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 16 §:n 
ja luonnontieteellisen tiedekunnan tutkintoja koskevien pysyväismääräysten 
19 §:n mukaan lisensiaatintutkimukset arvostelee tiedekuntaneuvosto, ja näi-
den opintosuoritusten tarkastajat määrää dekaani. 
 
Yliopistolain 645/97 (muutos 1059/98) 42 §:n toisen momentin mukaan opin-
tosuoritusten arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joil-
la on samantasoinen opintosuoritus tai jotka on nimitetty professorin virkaan. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 18 §:n ja siihen perustuvan Oulun yliopiston johto-
säännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 25 §:n mukaan ennen väi-
töskirjan tai lisensiaatintutkimuksen arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus 
vastineen antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnos-
ta. Asianosainen voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön arvostelusta 
14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tekijöille on varattu tilaisuus 
vastineen antamiseen tarkastajien lausunnoista 22.05.2006 mennessä. 
 
Yliopistolain 645/97 35 §:n toisen momentin mukaan opintosuoritusten arvos-
telua koskevaan oikaisumenettelyssä tehtyyn päätökseen ei saa hakea muu-
tosta valittamalla. 
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Kokous 7/2006 tiistaina 23.05.2006 klo 13.15. alkaen 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
7. jatkuu 
Lisensiaatintutkimusten hyväksyminen ja arvostelu. 
 
 
 
Päätös: Hyväksyttiin FM Jukka Kääriäisen lisensiaatintutkimus FL-tutkintoa varten 

arvolauseella magna cum laude approbatur, FM Sari Närhen lisensiaatin-
tutkimus FL-tutkintoa varten arvolauseella eximia cum laude approbatur ja 
FM Leena Pasasen lisensiaatintutkimus FL-tutkintoa varten arvolauseella 
eximia cum laude approbatur 

 
 Päätöksentekoon osallistuivat Pursiainen, Pulli, Väänänen, Pajunen, Orell, 

Oksanen, Oivo, Saarinen, Hyvärinen, Alapieti, Rahiala sekä Lajunen. 
 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 
 



 PÖYTÄKIRJA 
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Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
 
Kokous 7/2006 tiistaina 23.05.2006 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Juha Kinnunen, professori
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Antti Pajunen, dosentti Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Jouni Aspi, dosentti Tiina Forsman, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Elina Nuortimo, opiskelija
Jari Oksanen, professori Otto Simola, opiskelija 
Jyrki Puttonen, opiskelija Henrik Hedberg, yliassistentti
Tuomo Alapieti, professori Markku Rahiala, professori 
Marja Lajunen, professori Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari 
Mikko Numminen, opiskelija 

________________________________________________________________________________ 
 
8. 
Ylemmän korkeakoulututkinnon loppuunsaattaminen - koulutuksen opiskelijavalintaperusteiden 
hyväksyminen. 

 
Oulun yliopiston opetusta ja opiskelua koskevan johtosäännön 1 §:n mukaan tie-
dekuntaneuvosto päättää tiedekuntakohtaisista opiskelijavalintaperusteista. 
 
Ylemmän korkeakoulututkinnon loppuun saattaminen on hanke, jolla on tarkoitus 
auttaa opiskelijaa suorittamaan kesken jääneet yliopistolliset opintonsa loppuun 
suorittaakseen ylemmän korkeakoulututkinnon (FM, KM, KTM) kahden vuoden 
aikana.  
 
Oulun yliopiston hankkeessa ovat mukana humanistinen tiedekunta (HuTK), kas-
vatustieteiden tiedekunta (KTK), luonnontieteellinen tiedekunta (LuTK) ja talous-
tieteiden tiedekunta (TATK). HuTK:ssa on kaksitoista pääainetta (12). KTK:ssa 
koulutuksia on kahdeksan (8). LuTK:ssa on kahdeksan (8) koulutusohjelmaa, 
joissa on yhteensä 23 pääaineita. TATK:ssa pääaineita on kuusi (6). 
 
Jokainen opiskelija suorittaa opintonsa (pää- ja sivuaineet) oman tiedekuntansa 
koulutusohjelmalle tai pääaineelle laaditun voimassa olevan opetussuunnitelman 
mukaisesti. Opiskelijat suorittavat ensisijaisesti maisterintutkinnon ennen 
1.8.2005 voimassa olleiden tutkintoasetusten mukaisesti eli opintoviikkopohjaise-
na. Tällöin maisterin tutkinto on vähintään 160 opintoviikkoa. Opiskelijalla on kui-
tenkin oikeus halutessaan siirtyä uuteen tutkintojärjestelmään, jolloin tutkinto on 
opintopisteinä. Aikaisempien opintojen vastaavuudet selvitetään. Alemman tut-
kinnon laajuus 180 op ja ylemmän 120 op. 
 
Ylemmän korkeakoulututkinnon loppuun saattamishankkeeseen valitaan yhteen-
sä 20 em. tiedekunnissa opintonsa keskeyttänyttä opiskelijaa, jotka ovat työttö-
mänä tai työttömyysuhan alaisena ja joiden perustutkinnon loppuunsaattamisen 
arvioidaan kestävän päätoimisina opintoina enintään kaksi vuotta. Opinnot suun-
nitellaan kunkin opiskelijan oman tilanteen pohjalta ja opiskelu on päätoimista. 
Koulutuksen yhteydessä opiskelija osallistuu sekä uraohjaukseen että työohjauk-
selliseen koulutukseen. 
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8. jatkuu 
 
Ylemmän korkeakoulututkinnon loppuunsaattaminen - koulutuksen opiskelijavalintaperusteiden 
hyväksyminen. 

 
 
Hankkeen rahoituksesta vastaa työvoimahallinto ja tiedekuntaan on 28.4.2006 
tullut tiedoksi päätös koulutushankinnan hyväksymisestä, joka oli tehdyn esityk-
sen mukainen. 
 
Esitys valintaperusteiksi liitteenä. Liitteenä myös tietoa koulutuksen pääsisällöstä 
ja Kalevassa 17.5.2006 ollut ilmoitus koulutuksesta. Luonnontieteellinen tiede-
kunta on yksin vuosina 2004-2006 toteuttanut ensimmäisen kerran vastaavanlai-
sen koulutuksen. 

 
 
Päätösesitys: Hyväksytään liitteen mukaiset opiskelijavalintaperusteet valittaessa opiskelijoita 

Ylemmän korkeakoulututkinnon loppuunsaattaminen - koulutukseen. 
 
 
Päätös: Hyväksyttiin liitteen mukaiset opiskelijavalintaperusteet valittaessa opiskelijoita 

Ylemmän korkeakoulututkinnon loppuunsaattaminen - koulutukseen 
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